Административная процедура 2.25.

                                            Начальнику отдела по образованию,
                                            спорту и туризму
                                            Жодинского горисполкома
[bookmark: _GoBack]                                            Голобородовой О.В.
                                       от кого заявление (фамилия, имя, отчество)
         должность (работающего)
                                           тел.(моб)

заявление

Прошу выдать  справку о

(дата)                                                                    (подпись	)